[bookmark: _GoBack]（様式第５号）
　令和　年　月　日

誓　約　書

徳島市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

徳島市民間提案制度実施要項に基づき、提案書を提出します。この提案に当たり、実施要項を遵守するとともに下記の事項について誓約します。また、提案に関する提出書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
万が一、誓約内容に相違があった場合は、本提案に係る参加資格を取り消されることについて異議を申し立てません。

記

徳島市民間提案制度の提案を行うにあたり、実施要項「２　提案者の要件」に定める要件を全て満たすことを誓約します。

※出席者は、３名までとします。
※緊急連絡先には、当日連絡がとれる電話番号を記入してください。